[image: image1.jpg]

OEC/315/2015 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 26 de junho de 2015.

À

Família Faria,

Tem este a finalidade de lhes encaminhar a Moção nº 116/2015, de autoria dos Vereadores Waldomiro Carlos Zola e Sebastiana Maria Ribeiro Tavares.
Sem mais para o momento, apresento meus sentimentos e protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

José Roberto De Rosis Mazeu

PRESIDENTE

“Deus seja louvado”